PREFEITURA DE

RUZ
CONTINUAR E AVANÇAR 5

CC,NTRO LADO RIA.
GERAL DO MUNICIPIO

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.03.281001-COG

O MUNICPIO DE CRUZ, através da CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO,

considerado o que consta nos autos do processo de Dispensa de Licitação n° 2025.03.28/001-COG, faz

publicar o presente extrato. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEL PLANEJADO DESTINADO A

CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DESTE MUNICÍPIO. CONTRATADO(A): PEDRO

HENRIQUE SOUSA NASCIMENTO. CNPJ: 60.047.272/0001-79. VALOR TOTAL: R$ 3.500,00

(três mil e quinhentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei Federal d. 14.133/2 1;

Decreto Municipal n°2023.02.27/001 de 27 de fevereiro de 2023. DATA: 08 de abril de 2025. Cruz/CE.

PUBLIQUE-SE!

Praça dos Três Poderes, SN
Aninas - Cruz - Ceará

CNP1 07.663.917/0001-15

co.cruz.ce.ov.br
co@cruz.ce.ov.br

Ia

A1JNtCÍPJO
r R DE

2022-2024

88 99259.3006